
Besluit
Vergadering d.d. : 9 mei 2022

Besluit nummer : 2022-014648

Onderwerp : Voorstel tot het benoemen van een lid en een plaatsvervangend lid voor 
de Vereniging van Waddenzeegemeenten.

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel nummer 2022-014648 van het presidium van de gemeenteraad van Den 
Helder van .. april 2022;
gelet op artikel 5.1 van de statuten van de Vereniging van Waddenzeegemeenten;

besluit:

1. R.J.J. Bak als lid voor de Vereniging van Waddenzeegemeenten te benoemen;
2. J.P. Verhoef als plaatsvervangend lid voor de Vereniging van Waddenzeegemeenten te benoemen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 9 mei 2022 

voorzitter
H.M. Krul
Exception during creation of picture: error.request.failed
griffier
mr. drs. M. Huisman
Exception during creation of picture: error.request.failed


